[bookmark: _GoBack][image: ]
令和7年7月7日

国際ロータリー第2550地区
各ロータリークラブ　会長、幹事　様

第2550地区ガバナー　二 十 二　  修
親善野球大会大会長　 長　　　正　英
ホストクラブ会長　　 山　本　　　努

「RI第2550地区ガバナー主催第28回親善野球大会」参加のお願い

謹啓
猛暑の候　皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃はRI第2550地区ガバナー主催親善野球大会に多大なご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、昨年11月に開催されました第27回親善野球大会に参加されましたクラブ様に置かれましては大変ありがとうございました。そして今年は第1回(1995年)が開催されてから30年目となる節目の年となります。
クラブの垣根を越えてロータリアン同士が親睦と友愛の輪を広げ、ひいては第2550地区全体を大いに盛り上げたいと存じますため、第27回大会にご参加されましたクラブ様はもちろん、不参加でございましたクラブ様も、グループ合同チーム、また、今まで参加されたことのないクラブ様も、是非、ご参加いただけますようお願い申し上げます。
謹白

記

＜第28回親善野球大会＞
開催日：令和7年11月16日（日）
場　所：鹿沼市運動公園野球場（ヤオハンいちごパーク野球場）

※ご参加いただきますクラブ様は、下記2つの会合へのご参加もご予定ください。
＜第28回親善野球大会　前々夜祭＞　大会の組み合わせ抽選会を行います
開催日：令和7年11月14日（金）　18：30開会　（受付18：00～）
場　所：ベルヴィ宇都宮　4階　ヴァーグテリス

＜第27回親善野球大会　代表者会議＞　大会の詳細をお打ち合わせいたします
開催日：令和7年9月19日（金）　18：30開会　（受付18：00～）
場　所：ベルヴィ宇都宮
会　費：お一人様あたり7,500円
　　　　（物価高の影響により宴会料金が改正されましたことをご理解ください）

※大変恐縮でございますが、下記、ご参加・不参加のどちらかに〇印を付けていただき、取り急ぎお手数をおかけいたしますが、8月23日（土）までにFAXまたはEmailにてご返信いただきますようお願い上げます。

※ご不明な点等ございましたら何なりとお問い合わせ下さい。
　事　務　局：宇都宮90ロータリークラブ　林　　紀　尚
　携帯電話：090－7216－6239
以上

★提出期限　8月23日（土）★
FAX：028－663－6327
Ｅｍail：kyt01426@nifty.ne.jp

[bookmark: _Hlk144389250]クラブ様名　：　　　　　　　　ロータリークラブ　様
ご参加確認　：　　　　　ご参加　・　不参加
ご担当者様名　：
携帯電話　　   ：
Email　　　     ：
image1.png
Rotary %